[image: image1.jpg]

Екатериновское районное Собрание

Екатериновского муниципального района

Саратовской области

Очередное  заседание районного Собрания
РЕШЕНИЕ

От 28 сентября 2018 года     №193
Р.п.Екатериновка

Об утверждении перечня объектов, входящих в состав имущества, находящегося в собственности Екатериновского муниципального района Саратовской области, подлежащих передаче в концессию
       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 115-ФЗ (в редакции от 25.04.2012 г.) «О концессионных соглашениях», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Екатериновского муниципального района», утвержденным решением Екатериновского районного Собрания от 27.10.2006 г. № 8-51,  Уставом Екатериновского муниципального района Саратовской области,  Екатериновское районное Собрание Екатериновского муниципального района РЕШИЛО:

     1. Утвердить перечень объектов, входящих в состав имущества, находящегося в собственности Екатериновского муниципального района Саратовской области, подлежащих передаче в концессию, согласно приложению.
    2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия, подлежит опубликованию на официальном сайте для размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru) и на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района (www.ekaterinovka.sarmo.ru).

Председатель Екатериновского

районного Собрания

      Е.И.Пузырёв
                                                                                                                               Приложение к решению
Екатериновского районного Собрания

От 28.09.2018 г.№193

Перечень объектов, входящих в состав имущества, находящегося в собственности Екатериновского муниципального района Саратовской области, подлежащих передаче в концессию

	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес местонахождения объекта
	Индивидуализирующие характеристики
	Год ввода в эксплуатацию

	1
	Здание центральной котельной
	Саратовская область, Екатериновский район,                         р. п. Екатериновка,                   ул. Пушкинская,      д. 37А
	общая площадь 192,6 кв.м., кадастровый номер 64:12:120333:64
	1968

	2
	Здание котельной РУС
	Саратовская область, Екатериновский район,                         р. п. Екатериновка,                   ул. Молодежная,      д. 23А
	общая площадь 114,7 кв.м., кадастровый номер 64:12:120428:41
	1977

	3
	Здание котельной НГЧ
	Саратовская область, Екатериновский район,                        р. п. Екатериновка,                     ул. Мичуринская,      д. 72
	общая площадь 115,3 кв.м., кадастровый номер 64:12:120101:1791
	1984

	4
	Нежилое здание котельной
	Саратовская область, Екатериновский район,                        п. Индустриальный,                       ул. Советская, 11б, корп. 1
	общая площадь 15,2 кв.м., кадастровый номер 64:12:091101:1247
	2014

	5
	Здание котельной
	Саратовская область, Екатериновский район,                            д. Михайловка,             ул. Кипецкая, д. 2а
	общая площадь 30 кв.м., кадастровый номер 64:12:130401:287
	1989

	6
	Нежилое здание котельной
	Саратовская область, Екатериновский район, п. Прудовое, ул. Молодежная,              д. 4
	общая площадь 15,2 кв.м., кадастровый номер 64:12:150201:709
	2014

	7
	Нежилое здание котельной
	Саратовская область, Екатериновский район, с. Альшанка,                                    ул. Революционная, д. 28б
	общая площадь 123,6 кв.м., кадастровый номер 64:12:100501:696
	1988